resolvido, para todos os fins de direito, devendo, nesta mesma oportunidade, o CONTRATANTE realizar 

o pagamento de qualquer valor ainda devido. 

3 - DOS VALORES E DAS FORMAS DE PAGAMENTOS 

3.1- Pela prestação de serviço autônomo aqui ajustado, o CONTRATADO terá direito ao pagamento de 

contraprestação financeira no valor de R$ 1.697,00 (um mil seiscentos e noventa e sete reais) por mês. 

3.2- O valor acima indicado será  efetuado através de transferência (OBTV)  para conta corrente do 

contratado através da Plataforma Mais Brasil, no prazo de até o 5º dia útil de cada mês, após a 

conferência do registro de ponto, desde que devidamente atestada pelo setor competente.